
  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη  22-02-2022 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 1274 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48170  
Fax : 22510-48268  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
Δουκάκη Μαρία 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 και 26 του Ν. 4354/2015. 

2. Την 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β΄ του Ν. 
4354/2015(179/Α΄). 

3. Το υπ΄ αρ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
και το υπ΄ αρ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.ΕΘ. 

4. Το ν. 4823/2021, «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

6. Τις αιτήσεις και τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που 
προσλήφθηκαν με τις υπ. αρίθμ.: 104410/Ε4/27-08-2021-(ΑΔΑ:ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ), 104658/Ε1/27-
08-2021-(ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ),104427/Ε1/27-08-2021-(ΑΔΑ:ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0), 104469/Ε1/27-
08-2021-(ΑΔΑ:949Ο46ΜΤΛΗ-ΞΗ2) και 104389/Ε4/27-08-2021-(ΑΔΑ:ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-8ΑΞ) Αποφάσεις 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών. 

7. Την πράξη  4/17-02-2022  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου.  
 

Αποφασίζουμε 
 

την αναγνώριση  προϋπηρεσίας μέχρι 30-06-2021, για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 για 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 0 9 7 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08.ΕΑΕ 4 9 9 

3 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 4 4 22 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 3 11 22 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 0 5 25 

6 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 0 10 0 

7 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 0 10 0 

8 ΒΑΡΚΑ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΠΕ05 3 3 25 

9 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΠΕ88.02.50 0 0 0 

10 ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ- ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ07 0 5 25 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 632Υ46ΜΤΛΗ-ΡΜ6



  

11 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 3 11 9 

12 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 8 19 

13 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 1 8 15 

14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 3 7 19 

15 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 5 7 26 

16 ΓΙΟΚΑΡΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ01 0 0 0 

17 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.02 11 2 25 

18 ΓΚΟΡΤΖΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 0 11 28 

19 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 0 10 0 

20 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΝΕΤΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 8 3 

21 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 4 3 26 

22 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80.ΕΑΕ 4 11 3 

23 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ79.01 2 1 13 

24 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 1 0 20 

25 ΖΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 0 10 0 

26 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1 0 2 

27 ΚΑΡΑΒΙΑ ΠΗΓΗ ΠΕ02 3 10 9 

28 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 0 11 18 

29 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 0 0 0 

30 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 4 0 29 

31 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3 7 20 

32 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 1 11 29 

33 ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 2 10 18 

34 ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 7 4 4 

35 ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 1 2 26 

36 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 0 8 22 

37 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ80 4 0 3 

38 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 0 10 0 

39 ΛΑΛΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 1 7 20 

40 ΛΙΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 5 9 23 

41 ΛΩΡΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 0 8 22 

42 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 6 6 15 

43 ΜΑΜΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ79.01 0 11 5 

44 ΜΑΝΔΡΑΛΗ- ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08.ΕΑΕ 2 5 19 

45 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 3 11 3 

46 ΜΗΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 4 4 26 

47 ΜΟΡΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 5 23 

48 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ06 5 8 26 

49 ΜΠΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 0 10 0 

50 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ88.01.ΕΑΕ 0 0 0 

51 ΜΠΙΡΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ80 2 10 15 

52 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 11 7 

53 ΠΑΚΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 0 0 0 

54 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 2 11 9 

55 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80 4 1 4 

56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 5 8 11 

57 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 4 8 2 

58 ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ02 4 7 10 

59 ΠΑΠΠΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ04.01 0 9 7 

60 ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 3 4 9 

61 ΠΡΑΜΠΡΟΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 3 11 13 

ΑΔΑ: 632Υ46ΜΤΛΗ-ΡΜ6



  

62 ΣΑΛΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 0 0 0 

63 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ80.ΕΑΕ 5 5 10 

64 ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 2 8 1 

65 ΣΙΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 4 1 17 

66 ΣΟΥΓΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 0 8 19 

67 ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 2 9 8 

68 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 2 7 26 

69 ΤΑΣΟΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01 1 1 5 

70 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 1 6 8 

71 ΤΡΙΧΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 0 0 0 

72 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 3 10 15 

73 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 2 7 19 

74 ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ02 0 9 7 

75 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 3 0 17 

76 ΤΣΑΡΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 2 8 22 

77 ΤΣΙΜΟΥΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ05 2 6 22 

78 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ87.03 1 7 15 

79 ΦΥΡΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 0 0 0 

80 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 0 10 12 

81 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ80 8 3 11 

82 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 0 0 0 

83 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 7 7 14 

84 ΧΑΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 1 2 24 

85 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 11 0 8 

 
Περίοδος ενστάσεων από Τρίτη 22-02-2022 έως και Πέμπτη 24-02-2022 με ηλεκτρονική αποστολή αίτησης – 
ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (dideles.gr) στο μενού Χρήσιμα / Έντυπα – 
Αιτήσεις. 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: 632Υ46ΜΤΛΗ-ΡΜ6


		2022-02-22T11:13:25+0200
	Athens




